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Remissvar Energi- och klimatstrategi för Västmanlands 
län 2025-2030 

Förslag till beslut 
Regional tillväxtnämnd beslutar 
 
att   delge Västmanlands län remissvar enligt underlag Remissvar Energi- och 
klimatstrategi för Västmanlands län 2025-2030 

Sammanfattning 
Västmanlands län har tagit fram ett nytt förslag till Energi- och klimatstrategi 
2025-2030. De önskar nu remissvar på det nya förslaget. Region Örebro län har 
i underlaget Remissvar Energi- och klimatstrategi för Västmanlands län 2025-
2030, besvarat remissen. 
 
Region Örebro län tackar för möjligheten att lämna synpunkter på strategin och 
vår bedömning av strategin är att den är genomtänkt med relevanta 
fokusområden. Fokusområdena sammanfaller väl med Region Örebro Läns 
fokusområden, vilket gynnar framtida samverkan och samarbete. De 
fokusområden som Västmanlands län valt att lyfta fram i strategin passar även 
väl samman med de projekt inom området energi- och klimat som Region 
Örebro län arbetar med. Till exempel ser vi goda möjligheter att samarbeta 
inom de projekt som rör fossilfria transporter, cirkulär ekonomi samt 
energieffektivisering. Det är positivt att strategin lyfter fram både en 
diversifierad energimix, lokala energilösningar och energieffektivisering. 
 
Arbetssättet med strategi och efterföljande handlingsplaner är också positivt. 
 
Ett förtydligande i fokusområde 1: Fossilfri och robust energiproduktion; 
Formuleringen skulle kunna bli tydligare då det nu skulle kunna tolkas som att 
ni vill motverka både kapacitetsbrister och energiomställning. 
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Ärendebeskrivning 
Länsstyrelsen i Västmanlands län har som ett projekt i länets Miljö- och 
klimatråd arbetat fram ett förslag på ny energi- och klimatstrategi för 
Västmanlands län 2025 - 2029. Vi har nu svarat på remissen för att få möjlighet 
att vara med och påverka länets klimatarbete genom att lämna synpunkter på 
deras strategi. Denna energi- och klimatstrategi ska visa en tydlig 
viljeinriktning för länet för att vara en del av den lösningen. Den nya strategin 
kommer att ersätta nuvarande klimatstrategi. Strategin kommer under våren 
2025 kompletteras med en handlingsplan med åtgärder inom respektive 
fokusområden. 

Bedömning 
Den framtagna strategin för Västmanlands län är välarbetad. Remissvaret lyfter 
fram styrkor och samverkansområden i strategin.  

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Strategin ger positiv påverkan på miljön och människors livsvillkor genom att 
skapa förutsättningar för hållbar utveckling och ett gott liv.  

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet ger inga ekonomiska konsekvenser 

Beslutsunderlag 
Bilaga 2- remiss, diarienummer 25RS435-3 

Remissvar Energi – och klimatstrategisvar för Västmanlands län 

 

Petter Arneback- Hjulström, förvaltningschef 

Skickas till: 
Abdulahi Mohamed Abdisalan, Länsstyrelsen i Västmanlands län,  
Västra Ringvägen 1, 721 86 Västerås. 
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